
Item

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

13/2015

6327 - ERALDO CAMILLO & CIA LTDA -CASA D"AGUA  

Licitação: 7/2015 - CV Data da Homologação: 05/02/2015

3 01-03-0134 CONECTOR DE FIBRA PARA FIXAR FIO À REDE UN 40,000 0,0000 14,8000 592,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 40,000 592,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

13/2015

8883 - NICANOR MOURA DOS SANTOS ME

Licitação: 7/2015 - CV Data da Homologação: 05/02/2015

1 01-03-0002 ABRAÇADEIRAS DUPLA COMPLETA P/ FIXAR
BRAÇO NO POSTE

UN 20,000 0,0000 27,9500 559,00 Venceu

4 01-03-0047 DISJUNTOR 40A UN 10,000 0,0000 19,0000 190,00 Venceu

6 01-03-0050 FIO CABO FLEXÍVEL DUPLAMENTE ENCAPADO UN 200,000 0,0000 2,9900 598,00 Venceu

13 01-01-0167 INTERRUPTOR DE LUZ P/ PAREDE DE MADEIRA UN 20,000 0,0000 2,4500 49,00 Venceu

21 01-03-0135 PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 12CM UN 100,000 0,0000 3,4000 340,00 Venceu

22 01-03-0054 PLUG PARA EXTENÇÃO 2 PINOS MACHO UN 20,000 0,0000 3,0000 60,00 Venceu

23 01-03-0055 PLUG PARA EXTENÇÃO 3 PINOS FÊMEA UN 20,000 0,0000 4,0000 80,00 Venceu

25 01-03-0136 SUPORTE DE LÂMPADA DE TETO BRANCO C/
PARAFUSOS

UN 40,000 0,0000 4,0000 160,00 Venceu

26 01-01-0259 TOMADA ELETRICA PAREDE DE MADEIRA UN 40,000 0,0000 4,2000 168,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 470,000 2.204,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

13/2015

9327 - JML COMERCIO DE MATERIAIS LTDA - ME

Licitação: 7/2015 - CV Data da Homologação: 05/02/2015

2 01-03-0001 BRAÇO DE ILUMINAÇÃO GALVANIZADO CURVADO
2 METROS

UN 10,000 0,0000 32,2000 322,00 Venceu

5 01-03-0006 FIO CABO 2,5MM M 400,000 0,0000 0,8100 324,00 Venceu

7 01-01-0139 FIO CABO SÓLIDO 2,5MM M 200,000 0,0000 0,8400 168,00 Venceu

8 01-01-0140 FIO CABO SÓLIDO 4MM M 200,000 0,0000 1,2100 242,00 Venceu

9 01-01-0141 FIO CABO SÓLIDO 6MM M 200,000 0,0000 1,9800 396,00 Venceu

10 01-01-0142 FIO DUPLO 2,5MM M 400,000 0,0000 1,2700 508,00 Venceu

11 01-03-0049 FIO FLEXÍVEL 2,5MM M 200,000 0,0000 0,8300 166,00 Venceu

12 01-03-0010 FOTO CÉLULA UN 200,000 0,0000 9,8000 1.960,00 Venceu

14 01-03-0137 LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO ALTA PRESSÃO
250W

UN 50,000 0,0000 19,4400 972,00 Venceu

15 01-01-0175 LAMPADA ECONOMICA 150W UN 100,000 0,0000 20,9800 2.098,00 Venceu

16 01-01-0176 LAMPADA ECONOMICA 250W UN 100,000 0,0000 36,9000 3.690,00 Venceu

17 01-03-0005 LÂMPADAS MERCÚRIO 250 W UN 100,000 0,0000 11,1600 1.116,00 Venceu

18 01-03-0007 LÂMPADAS MISTA ROSCA FINA 250 W UN 25,000 0,0000 14,7200 368,00 Venceu

19 01-03-0008 LÂMPADAS MISTA ROSCA GROSSA 250 W UN 25,000 0,0000 15,8700 396,75 Venceu

20 01-03-0009 LÂMPADAS MISTA ROSCA GROSSA 500 W UN 15,000 0,0000 22,4300 336,45 Venceu



Item

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

13/2015

9327 - JML COMERCIO DE MATERIAIS LTDA - ME

Licitação: 7/2015 - CV Data da Homologação: 05/02/2015

24 01-03-0004 REATORES MERCÚRIO ALTA PRESSÃO 250 W UN 70,000 0,0000 32,2000 2.254,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 2.295,000 15.317,20

Bom Progresso,  30 de Janeiro de 2015.


